РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 мая  2021 г.       № 400

г. Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского

городского округа от 16.03.2021 г. № 222 «О дополнительных мерах по недопущению

завоза и распространения коронавирусной инфекции (2019-nCov) на территории

Костомукшского городского округа

 В соответствии с распоряжением Главы Республики Карелия от 12 марта 2020 года

№ 127-р, администрация Костомукшского городского округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Костомукшского городского

округа от 16.03.2021 г. № 222 «О дополнительных мерах по недопущению завоза и

распространения коронавирусной инфекции (2019-nCov) на территории Костомукшского

городского округа, признав утратившим силу абзац 4 пункта 1:

«ввести с 17 марта 2020 года свободное посещение муниципальных дошкольных

образовательных организаций по решению родителей (законных представителей)

воспитанников без взимания родительской платы за дни непосещения».

2. Постановление вступает в силу с 01 сентября 2021 года, подлежит официальному

опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы  Костомукшского городского округа             С.Н. Новгородов

______________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УО, ФУ, ЦБ

Фёдорова А.А.